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Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B“ 
 

podlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 
Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno 
na profilu zadavatele. 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 42/24/K V Brně, dne 28.8.2024 
 
Věc:  Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud 
by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 
postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 2: silnoproud: 

1.všechny kabely jsou navrženy v protipožární odolnosti. V PBŘ uvedeno ,že není 
požadavek na běžné kabely v tomto provedení  

 
 

Odpověď č. 2: Projektant části NN odpověděl takto: 
Nikde v projektu ESIL nejsou použity kabely s funkční schopností při požáru (hnědé 
kabely, CXKH-V případně prafladur). 
Používáme „pouze bezhalogenové“ kabely (oranžové kabely, CXKH-R případně 
praflasafe) – hlavním důvodem je bezpečnost (kabel v případě požáru uvolňuje malé 
množství tepla a kouře, a navíc z něj neodkapávají žádné hořící částice). PBŘ není 
jediný dokument který určuje požadavky na kabely další požadavky např ve vyhl. 
23/2008 Sb. 
Použijte bezhalogenové oranžové kabely, CXKH-R případně praflasafe. 
 

Odpovědí č. 2 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 
zákona. 
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Dotaz č. 3: slaboproud: 
1.část EPS-kabel ve výkazu pro čidla je typ JYSTY  -tento kabel nesplnuje reakci na 
ohen B2... jak se píše v TZ: 

 
 

Odpověď č. 3: Projektant části EPS odpověděl takto: 
Kabely JYSTY2x0,8, které propojují hlásiče, a které jsou vykázány v rozpočtu, opravdu 
nesplňují parametr B2ca, s1, d0, který zmiňuje moje technická zpráva EPS (v příloze 
posílám technickou zprávu BEZ této zmínky).  
Použijte prosím běžné kabely JYSTY, zmínka v technické zprávě je nadbytečná.  

 

Odpovědí č. 3 došlo k upřesnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. 
Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 2. 

 
Dotaz č. 4: V projektové dokumentaci je řešeno doplnění a rekonstrukce stávajících elektrických 

rozvodů. Prosíme o informaci jaký́ systém je nyní používán na EKV a EPS? 
 
 

Odpověď č. 4: EKV je od firmy ANeT(https://anet.eu/cz/pristupove-systemy/). Pro nastavení se 
používá Anet Guard 12.5. Řešení preferujeme pomocí Unicontrol. Je za potření pouze 
1x LAN ostatní komponenty komunikují po 485 s UC. 

 EPS je SIEMENS SINTESO FC 2060 
 

Odpovědí č. 4 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 
zákona. 

 
Informace č. 2: Na základě provedeného upřesnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

ROZHODNOU lhůtu přiměřeně k provedeným změnám o 2 pracovní dny. Lhůta pro 
podání nabídek se prodlužuje (při započtení 72 hodin v souvislosti s uplatněným ust. 
§ 242 odst. 5 zákona) do 26.9.2024 do 10,00 hod.  

 Lhůty uvedené v odst. 5.3. Zadávacích podmínek se nově stanoví takto: 
 
Zahájení zadávacího řízení datum  

Konec lhůty pro podání nabídek 26.9.2024, 10:00 hod. tj. 32 pracovních dnů + 3 kalendářní 
dny 

Konec lhůty pro podání námitek proti ZD 
= „rozhodná lhůta“ 23.9.2024, 10:00 hod. tj. 32 pracovních dnů 

Konec lhůty pro doručení žádosti o 
vysvětlení ZD 11.9.2024, 23:59:59 7 pracovních dnů před uplynutím 

rozhodné lhůty 
 
Příloha: Opravená technická zpráva 
 
S pozdravem 

 
 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


